
Uchwała Nr  1336/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 12 października 2023 roku 

w sprawie zamiany lokalu 

 

           Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z § 3 tiret drugie uchwały  

Nr XIV/89/2012 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 23 lutego 2012 roku w sprawie zasad 

wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Mławskiego, Zarząd 

Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Nie wyraża się zgody na zamianę lokalu położonego w Mławie przy ul. Słowackiego 18/1 na 

lokal mieszczący się w Mławie przy ul. Mickiewicza 16/20. 

 

§ 2 

Uzasadnieniem do braku zgody z § 1 uchwały są plany jednostki organizacyjnej Zespołu 

Ośrodków Wsparcia w Mławie do zagospodarowania we własnym zakresie ewentualnie 

wolnych lokali przy ulicy Słowackiego 18 w Mławie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Ośrodków Wsparcia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                   Zarząd Powiatu Mławskiego:   

                                                                          1.Jerzy Rakowski  

                                                                          2.Krystyna Zając   

                                                                          3.Jolanta Karpińska 

                                                                          4.Witold Okumski 

                                                                          5.Jacek Szlachta    


